
U C H W A Ł A   Nr 7/IV/2010

Rady Gminy Żabia Wola

z dnia 28 grudnia 2010 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Żabia Wola na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 poz. 1241)

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2010 Nr 67/XXXVI/2009 Rady Gminy Żabia
Wola z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany:

1  . Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 338.921,00 zł oraz zmniejsza się dochody
budżetu o łączną kwotę 362.551,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 23.718.690,30
zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 335.921,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę
165.500,00 zł, tj. do kwoty 22.056.660,57 zł;

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę
197.051,00 zł, tj. do kwoty 1.662.029,73 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały
Budżetowej pn. „Dochody” na 2010 rok

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 286.147,03 zł oraz zmniejsza się wydatki
budżetu o łączną kwotę 309.777,03 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi
27.259.481,30 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 286.147,03 zł i zmniejsza się o kwotę 222.198,03 zł,
tj. do kwoty 19.350.622,30 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  87.579,00 zł, tj. do kwoty 7.908.859,00 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały
Budżetowej pn. „Wydatki” na 2010 rok.

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z
Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn.
„Wydatki bieżące” na 2010 rok.



4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z
Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn.
„Wydatki majątkowe” na 2010 rok.

5. Zmiany w planie budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn.
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami” w 2010 r.

6. Zmiany w planie budżetu obejmują zmiany planu dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

7. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dotacji podmiotowych dla niepublicznych
przedszkoli i Domu Kultury w Żabiej Woli, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały,
zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2010 r.

8. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych
do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, zmieniającym
Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i
niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2010 r.

9. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok
nieobjętych wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej
uchwały zmieniającym Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania
inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi”.

10. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach
2010-2015, zgodnie z Załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 11 do
Uchwały Budżetowej  pn. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-
2015”.

11. Wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane z udziałem środków
europejskich pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z
Załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn.
„Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich pochodzących ze
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

W planie dochodów budżetu gminy na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

· w Dz. 010 zmniejsza się wpływy z czynszu za obwody łowieckie o kwotę 1.000,00 zł oraz
zwiększa się wpływy z tytułu zwrotu z Urzędu Skarbowego podatku od towarów i usług VAT
od zrealizowanych inwestycji w tym dziale w kwocie 60.000,00 zł - zgodnie z wykonaniem;

· w Dz. 400 zmniejsza się wpływy z opłat za zużycie wody o kwotę 30.000,00 zł oraz zwiększa
się wpływy z odsetek o kwotę 500,00 zł - zgodnie z wykonaniem;

· w Dz. 700 zwiększa się wpływy za użytkowanie wieczyste o kwotę 4.000,00 zł i z odpłatnego
nabycia prawa własności o kwotę 3.000,00 zł – zgodnie z wykonaniem oraz zmniejsza się
wpływy z najmu składników majątkowych o kwotę 16.000,00 zł, z pozostałych odsetek o
kwotę 1.000,00 zł i z różnych dochodów o kwotę 2.500,00 zł - w związku z niską realizacją
wpływów z w/w tytułów;

· w Dz. 750 zmniejsza się plan wpływów z różnych dochodów o kwotę 1.000,00 zł - zgodnie z
wykonaniem;

· w Dz. 756 zwiększa się plan dochodów z tyt. udziałów w podatku dochodowym od osób
prawnych o kwotę 110.000,00 zł, z podatku od nieruchomości o kwotę 100.000,00 zł, podatku
od działalności gospodarczej osób fizycznych o kwotę 5.000,00 zł, podatku od spadków i
darowizn o kwotę 22.000,00 zł i odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę 3.000,00 zł –
zgodnie z wykonaniem oraz zmniejsza się wpływy z podatku leśnego o kwotę 4.000,00 zł, z
podatku od środków transportowych o kwotę 10.000,00 zł i opłaty planistycznej o kwotę
80.000,00 zł - w związku z niską realizacją dochodów z w/w tytułów;

· w Dz. 758 wprowadza się zwiększenie w wysokości 27.421,00 zł ze środków rezerwy części
oświatowej subwencji ogólnej – zgodnie z pismem ST5/4822/61g/BKU/10;

· w Dz. 801 zwiększa się dochody z najmu składników majątkowych o kwotę 4.000,00 zł oraz
zmniejsza się wpływy z różnych dochodów o kwotę 20.000,00 zł w celu urealnienia
planowanych wielkości;

· w Dz. 900 zmniejsza się wpływy z dotacji celowych w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich o kwotę 197.051,00 zł, ponieważ Marszałek Województwa
Mazowieckiego zrefunduje nam poniesione wydatki na inwestycję pn. „Kształtowanie centrum
miejscowości Żelechów” zrealizowaną przy współfinansowaniu ze środków Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich dopiero na początku 2011 r.

W planie wydatków majątkowych gminy na 2010 r. wprowadza się n/w zmiany:

· w Dz. 150 Rozdz. 15011 oraz Dz. 750 Rozdz. 75095 koryguje się plan wydatków
przeznaczony na dotacje dla Marszałka Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie
realizacji dwóch projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Mazowieckiego pn. „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” oraz
„Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego poprzez budowanie
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie



zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”, ponieważ przedmiotowe projekty nie zostały
rozpoczęte przez samorząd województwa w bieżącym roku budżetowym;

· w Dz. 600, Dz. 700 oraz Dz. 926 zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych w związku z
nadwyżką planu w stosunku do rzeczywistych potrzeb.

Natomiast zmiany w planie wydatków bieżących wynikają z analizy wykonania budżetu.


